
Dziennik Ustaw Nr 121 — 7848 — Poz. 1034, 1035 i 1036

Na podstawie art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 27 paê-
dziernika 1994 r. o autostradach p∏atnych (Dz. U.
z 2001 r. Nr 110, poz. 1192 i z 2002 r. Nr 25, poz. 253)
zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Autostradami budowanymi i eksploatowanymi
jako p∏atne b´dà:
1) A1 Gdaƒsk—Toruƒ—¸ódê—Piotrków Trybunal-

ski—Cz´stochowa—Gliwice—Gorzyczki—gra-
nica paƒstwa,

2) A2 granica paƒstwa — Âwiecko—Poznaƒ—¸ódê—
Warszawa—Bia∏a Podlaska—Kukuryki—grani-
ca paƒstwa,

3) A4 granica paƒstwa—J´drzychowice—Krzy˝o-
wa—Legnica—Wroc∏aw—Opole—Gliwice—
Katowice—Kraków—Tarnów—Rzeszów—Kor-
czowa—granica paƒstwa,

4) A8 autostrada obwodnica Wroc∏awia na odcinku
A4—Psie Pole,

5) A18 granica paƒstwa—Olszyna—Krzy˝owa.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller

1035
ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 25 lipca 2002 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie zadaƒ Rady Legislacyjnej oraz szczegó∏owych zasad 
i trybu jej funkcjonowania. 

Na podstawie art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 8 sierpnia
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82,
poz. 929, z 2000 r. Nr 120, poz. 1268 oraz z 2001 r.
Nr 102, poz. 1116 i Nr 154, poz. 1799 i 1800) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Prezesa Rady Ministrów
z dnia 23 lutego 1998 r. w sprawie zadaƒ Rady Legisla-
cyjnej oraz szczegó∏owych zasad i trybu jej funkcjono-
wania (Dz. U. Nr 25, poz. 134 i z 1999 r. Nr 70, poz. 783)
wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 2:
a) w pkt 4 wyrazy „z wdra˝aniem” zast´puje si´ wy-

razami „ze stosowaniem”,
b) po pkt 4 dodaje si´ pkt 4a w brzmieniu:

„4a) formu∏owanie propozycji i wyra˝anie opinii
dotyczàcych metod i sposobów wdra˝ania
prawa Unii Europejskiej,”;

2) w § 3 w ust. 1 wyrazy „przewodniczàcych sta∏ych
komitetów Rady Ministrów” zast´puje si´ wyraza-

mi „przewodniczàcego sta∏ego komitetu Rady Mi-
nistrów”;

3) w § 4 w ust. 1 wyrazy „15 osób” zast´puje si´ wy-
razami „17 osób”;

4) w § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. W pracach Rady i jej zespo∏ów bierze udzia∏

Prezes Rzàdowego Centrum Legislacji lub dele-
gowana przez niego osoba.”;

5) w § 12 zdanie drugie otrzymuje brzmienie:
„Odpisy opinii, ocen i wniosków dor´cza si´ prze-
wodniczàcemu sta∏ego komitetu Rady Ministrów,
Szefowi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, w∏aÊci-
wym ministrom i kierownikom urz´dów central-
nych, Sekretarzowi Rady Ministrów, a tak˝e Preze-
sowi Rzàdowego Centrum Legislacji.”

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller

1036
ROZPORZÑDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ I SPORTU

z dnia 16 lipca 2002 r.

w sprawie zasad podzia∏u funduszu nagród i ich przyznawania nauczycielom akademickim.

Na podstawie art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 12 wrze-
Ênia 1990 r. o szkolnictwie wy˝szym (Dz. U. Nr 65,
poz. 385, z 1991 r. Nr 104, poz. 450, z 1992 r. Nr 54,
poz. 254 i Nr 63, poz. 314, z 1994 r. Nr 1, poz. 3, Nr 43,
poz. 163, Nr 105, poz. 509 i Nr 121, poz. 591, z 1996 r.

Nr 5, poz. 34 i Nr 24, poz. 110, z 1997 r. Nr 28, poz. 153,
Nr 96, poz. 590, Nr 104, poz. 661, Nr 121, poz. 770
i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 50, poz. 310, Nr 106,
poz. 668 i Nr 162, poz. 1115 i 1118, z 2000 r. Nr 120,
poz. 1268 i Nr 122, poz. 1314, z 2001 r. Nr 85, poz. 924,

1034
ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 lipca 2002 r.

w sprawie autostrad p∏atnych.


